[image: C:\Users\Ирина\Desktop\Герб для решения.jpg]
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                   № 7

р.п. Тальменка

	Об избрании Председателя Тальменского районного Совета народных депутатов

В соответствии статьи 29 Устава, на основании протокола № 3  счетной комиссии по выборам Председателя Тальменского районного Совета народных депутатов

Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранным Председателем Тальменского районного Совета народных депутатов Карташева Валерия Николаевича – депутата по избирательному округу №15.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
районного Совета народных депутатов                                      Н.Л. Алексеева

image1.jpeg